深圳市前海蛇口自贸区医院
关于实行市场调节价项目的公示
根据《深圳市医疗保障局关于印发深圳市医疗服务价格目录（2021年版）的通知》（深医保发〔2021〕12号）等文件精神，我院制定了“鼻头肥大矫正术”等六项市场调节价项目的价格，现予以价格公示。如对我院项目的价格有疑问，请及时向我们反馈，联系电话0755-26889418。
深圳市前海蛇口自贸区医院市场调节价医疗服务项目的公示表
	序号
	财务分类
	项目编码
	项目名称
	项目内涵
	计价
单位
	说明
	定价（元）
	备注

	1
	G
	 330601035F
	鼻头肥大矫正术
	含去除多余皮下组织，游离鼻翼软骨并悬吊缝合，塑形。
	次
	/
	7700
	/

	2
	G
	 330601036F
	鼻翼缩小术
	含去除过长或过厚的鼻翼组织，塑形。
	次
	/
	6200
	/

	3
	G
	330601031F
	隆鼻术后材料取出术
	消毒铺巾，设计切口于原切口或对侧切口，局部麻醉，取出原鼻部充填材料，冲洗腔隙，切口缝合。
	次
	/
	5500
	/

	4
	G
	330405025F
	提眉美容术
	指经眉上切口、眉切口、眉下切口矫正上睑或者眉的下垂松弛。
	单侧
	/
	9100
	/

	5
	G
	330405026F
	眼综合美容术
	重睑、内外眼角开大、上下眼睑皮肤松弛、臃肿等两项或者多项综合美容。
	单侧
	/
	9800
	/

	6
	G
	330405027F
	重睑术后修复术
	含瘢痕松解，组织调整，提上睑肌调整，眶隔脂肪重置。
	单侧
	/
	9400
	/

	备注：1.本表项目为全省统一医疗服务价格项目。
2.上述项目已含所需的医疗器械等，实行打包收费，一律不得另外收取医疗器械费用。上述 6个项目启用时间为2025年5月13日。
3.对同一项目，医疗机构可根据成本等情况制定不同的价格标准。其收费编码应在同一项目编码下顺延编号。
4.我院为三级医院，执行《深圳市医疗保障局关于印发深圳市医疗服务价格目录（2021年版）的通知》（深医保发〔2021〕12号），自2021年8月15日起执行。市场调节价项目（编码带 “F”）为自费项目。
5.本院咨询投诉电话：0755-26889418； 深圳市市场监督管理局监制 投诉电话：12358

                               深圳市前海蛇口自贸区医院
[bookmark: _GoBack]                                       2025年5月12日